
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,301,550

2,844,000

21,449,850

19,875,350

13,313,000

12,215,000

9,204,100

5,627,000

5,914,000

10,334,000

6,773,000

11,312,850

6,976,500

10,231,750

5,401,500

4,118,500

12,862,400

6,898,500

4,170,000

10,411,500

5,912,400

6,560,750

2,947,000

3,936,250

11,125,650

7,027,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,125

20,793

21,378

16,719

17,586

18,500

10,451

17,600

10,210

6,000

6,980

13,575

28,322

12,797

6,130

18,500

128,448

6,413

5,906

14,039

6,800

9,571

7,333

11,000

13,476

11,022

9,877,700

11,615,000

84,470,800

48,524,290

26,127,370

36,417,830

8,950,000

14,450,000

4,629,297

28,717,500

13,857,992

35,863,200

16,470,230

31,460,860

22,012,500

10,400,000

45,299,360

11,550,000

3,850,000

23,730,000

3,240,000

6,731,657

2,205,000

11,050,000

23,970,000

13,092,563

特別寄付金 合計

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

96,000

171,000

754,000

606,000

627,000

288,000

224,000

304,000

288,000

240,000

306,000

243,000

246,000

447,000

141,000

144,000

294,000

186,000

189,000

306,000

102,000

168,000

78,000

48,000

126,000

276,000

82,000

432,000

1,790,000

1,082,650

1,202,000

600,000

100,000

400,000

100,000

0

50,000

300,000

915,230

500,000

0

300,000

6,000,000

0

0

410,000

0

100,000

10,000

40,000

440,000

220,000

普通

178,000

603,000

2,544,000

1,688,650

1,829,000

888,000

324,000

704,000

388,000

240,000

356,000

543,000

1,161,230

947,000

141,000

444,000

6,294,000

186,000

189,000

716,000

102,000

268,000

88,000

88,000

566,000

496,000

16

29

119

101

104

48

31

40

38

40

51

40

41

74

23

24

49

29

32

51

15

28

12

8

42

45

2024年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

15,179,250

14,459,000

105,920,650

68,399,640

39,440,370

48,632,830

18,154,100

20,077,000

10,543,297

39,051,500

20,630,992

47,176,050

23,446,730

41,692,610

27,414,000

14,518,500

58,161,760

18,448,500

8,020,000

34,141,500

9,152,400

13,292,407

5,152,000

14,986,250

35,095,650

20,119,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,422,000

3,878,500

2,065,500

6,331,550

4,995,800

2,752,250

7,189,450

5,255,250

4,924,750

3,775,500

3,146,320

3,411,000

7,967,300

8,473,350

4,587,900

5,653,500

3,786,000

20,634,100

9,802,500

11,981,150

9,289,805

9,399,500

11,313,000

3,820,500

5,085,000

3,585,250

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

6,571

6,000

15,333

10,052

0

12,058

3,000

6,000

6,000

6,000

10,500

15,478

6,000

6,272

5,857

10,619

6,000

12,208

6,000

8,074

47,743

8,285

5,955

6,000

8,848

6,000

1,505,000

1,200,023

1,000,000

10,046,000

18,088,390

960,000

14,366,360

4,221,433

5,027,000

1,950,000

530,000

9,041,900

6,700,000

7,858,590

3,584,396

8,972,112

2,344,396

52,670,493

3,767,302

24,016,675

29,241,681

12,666,145

22,958,675

1,187,000

17,213,000

4,366,000

特別寄付金 合計

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

138,000

78,000

84,000

228,000

0

105,000

87,000

120,000

54,000

144,000

42,000

156,000

120,000

138,000

123,000

123,000

78,000

872,000

444,000

336,000

462,000

306,000

399,000

276,000

192,000

96,000

0

0

100,000

154,000

0

100,000

0

0

0

0

0

200,000

0

0

0

100,000

0

300,000

0

100,000

3,071,000

100,000

0

0

100,000

0

普通

138,000

78,000

184,000

382,000

0

205,000

87,000

120,000

54,000

144,000

42,000

356,000

120,000

138,000

123,000

223,000

78,000

1,172,000

444,000

436,000

3,533,000

406,000

399,000

276,000

292,000

96,000

21

13

12

38

17

17

29

20

9

24

4

23

20

22

21

21

13

96

74

54

74

49

67

46

33

16

2024年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

0

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,927,000

5,078,523

3,065,500

16,377,550

23,084,190

3,712,250

21,555,810

9,476,683

9,951,750

5,725,500

3,676,320

12,452,900

14,667,300

16,331,940

8,172,296

14,625,612

6,130,396

73,304,593

13,569,802

35,997,825

38,531,486

22,065,645

34,271,675

5,007,500

22,298,000

7,951,250

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,801,000

2,773,000

19,389,850

9,434,000

11,901,300

7,603,800

2,951,000

11,910,700

6,461,750

5,362,000

8,874,000

11,490,200

3,295,000

499,517,725

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

6,150

7,111

20,131

26,952

6,428

6,176

5,785

16,341

48,631

33,906

19,281

20,790

0

16,851

15,344,400

6,850,000

45,522,000

30,830,000

10,262,500

7,676,000

2,681,000

20,415,500

8,951,343

4,400,000

28,282,000

46,583,500

5,702,319

1,047,546,282

特別寄付金 合計

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

246,000

54,000

540,000

378,000

270,000

210,000

81,000

255,000

228,000

258,000

192,000

264,000

0

15,075,000

0

10,000

990,000

1,320,000

0

0

0

415,000

1,620,000

1,200,000

425,000

630,000

0

26,008,880

普通

246,000

64,000

1,530,000

1,698,000

270,000

210,000

81,000

670,000

1,848,000

1,458,000

617,000

894,000

0

41,083,880

40

9

76

63

42

34

14

41

38

43

32

43

0

2,438

2024年6月30日

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

23,145,400

9,623,000

64,911,850

40,264,000

22,163,800

15,279,800

5,632,000

32,326,200

15,413,093

9,762,000

37,156,000

58,073,700

8,997,319

1,547,064,007

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


